Vijovic in forma Authentica sub 25 mensis
Augusti Anno ut supra emanati In presen-
tia et de Expresso Consensu Reverendi Patris Sta-
nistai Stecki Propositi Cathedralis Vijovic Canonici
Licentis Præbui Assistentiam Matrimonio
Contracto inter Reverendissimum Joannem Korostolow
Capitulum Exercitus Russici, Directorem Distric-
tus Oud Juvenem et Annam Lotkiewska
Capitulum Lejowicz Filiam, Virginem Eoque
juxta Riturum S.R.E. benedixi. Presentibus
Testibus Illud Andrea Terlich Commissario Dia-
trictus Oud Illud Josepho Wetwilti Directo-
re Parochia Wielki Lda Partis Districtus Oud

Anno Dni Millesimo Septingentesimo No-
nagesimo Quinto id vero 15 Ibris Ego Carolus
Kaliniski Commendarius Wielki promissis tribus Ba-
nisi Populo ad Divina Congregato Præbui As-
sistentiam Matrimonio Contracto Inter Dnros An-
dreeam Krathowski Juvenem et Eliabetram
Bartoszewska Viduam Eoque juxta ritum S.
R.E. benedixi. Presentibus Testibus Illud Ig-
natio Dzierzanowski Verulso Curnicus et Illud
Dno Josepho Swanski Aconomo Curuska
Actum in Villa Stare Wielkowi.

Fernifodina Wierzelmia Anno Dni ut supra
id vero 23 Ibris Ego Carolus Kalinski Com-
mendarius Ecclie Parlio Wielki Labor Antoni-
um Morga Juvenem et Anastasiam Borow-
na Virginem Matrimonio Conjuncti Eiq
juxta Riturum S.R.E. benedictionem Lauretus
Sum Presentibus Testibus Martias Ho-
wicki Organario et Thoma Bydzynski sacu-
lano Wielkowi.

Villa

74

Villa Stobowka Anno Dni Millesimo Sep-
tingentesimo Nonagesimo Sexto id. vero 24.
Januarii M. R. D. Thomas Wyszowski Canonicus
Smolens et Kijovis Promotor Sine Trinitate
Andream Grodzki Juvenem et Anastasiam Ho-
wicka Virginem Matrimonio Coniunxit Eiq[ue]
iuxta Ritu[m] S. R. E. benedixit presentibus Tes-
tibus Antonio Dąbrowski et Francisco Wyz-
nowski

Anno Domini Millesimo Septingentesimo
Nonagesimo Sexto id. 2da mens. Februarii
Ego Carolus Kalmiski Comendarius Eccl[esi]e Parochi-
alis Wielek Lubor Mathiam Pychowa Juve-
nem, et Anastasiam Pychowna Virginem
Matrimonio Coniunxi Eiq[ue] iuxta Ritu[m] S. R. E.
benedixi Presentibus Testibus Francisco
Farniszewski et Catharina Mokrycha de
Fornioelina Petka.

Fornioelina Lipniski Anno Dni Mil-
lesimo Septingentesimo Nonagesimo Sexto
id. vero 22 mens. Junii Ego Carolus Kalmi-
ski Comendarius Eccl[esi]e Par. Wielek Honestos An-
tonium Pura Juvenem et Anastariam
Pychowna Virginem Matrimonio Con-
iunxi Eiq[ue] iuxta ritum S. R. E. benedixi
Presentibus Testibus Joanne Pura et Se-
verino Pychowa.

Villa Lipniski Anno Dni ut Supra id. vero
25 Mens. Julii Ego Carolus Kalmiski Com-
mendarius Eccl[esi]e Wielek Praebui assistentia
Matrimonio Contracto Inter Meos Insoos Dnos
Antonium Zachariam Wierzeyski Collo-
ne

Collonellum Exercitus Polonici Vielluum et Mari-
annam Zaleska Primum Betzoni Virginem
Presentibus Testibus Perillud Pertruda Zaleska
Consorte vice Capitani Castri Districtus Gw. Sino Dno
Joanne Gregoriewski Aliisque Idque ad Mentem In-
ducti Ex Consistorio Sni Prineausi Emanati. Lu-
jus tenor est Talis In Imperio Sub Imperat-
rici Maiestatis Catharina II Imperatricis et
Autoritatis Totius Rospis Dna Dca Clemon-
tissime - Gaspar Casimirus Columna Ciei-
zowski D. C. P. et S. Sedis Apostolicae Gratia
Eppus Romanarum Ecclesiarum in Prefectu-
ris Minsensibus et Vothinensibus Nominatus Prin-
scensis Ordinum Aquile et S. Stanislawi Eques.
Admodum Pnd Carolus Valinski Commendario Ec-
clesie Parochialis Viellui Nobis in Xto Dilec-
to Salutem in Dno Exposita fuerunt Consis-
torio Nostro in Sessione hodierna preces pro
parte nrae ac Sni Dni Antonii Zacharid
wieskyski Collonelli Exercitus Polonici Vi-
ellui et Mrae Snae D. Marianna Zaleska Prin-
censis Betzoni Virginis Parochie Viellui qua-
liter Ipsi Sacrum inter se Matrimonium lo-
trahere volentes, certas et rationabiles causas
in iisdem precibus exaratas, ad celebrandum
Illum Sine Banno habeant. Quibus rati-
onibus per Consistorium Nostrium Exami-
natis, legitimisque adinventis, ad dispensan-
dum cum iisdem procedendum esse duximus
Quo circa Tibi presentibus Committimus ac
districte precipimus qualiter peracto cum Contra-
hentibus de mutuo eorum Consensu Stricto
Examine relictaque Eorundem Matricas Ecclie de-
positione per Ipos subscribenda Dum modo
Sis Nullum Canonium obstat Impedimentum
ne mulier rapta fuerit Nec sub potestate ra-
pta

75

Raptores constituta accedatq; Consensus Eorum
quibus sponsa subest in Facie Ecclie iuxta
Ritum P. & S. Omissis duabus denuntiationibus
tertia circa benedictionem Matrimonii faciendam
Matrimonio Eor. assistere possis et Valcas Av.
thorite tua Ordinaria clarius et concedimus
facultate In duorum fidelem & Datum 24^{tho}
in Consistorio Die 11 mensis Julii 1796
Iudex apud Consistorium Inhib. P. & S. Can. Cath. Hie
Iudex apud Cons. Inhib. P. & S. Can. Cath. Hie
Josephus Belinice
seminarii Ducerani Supor
Secretarius Thoma Susycki

Productum Revisum et Subscriptum in Vi-
sitatione Inhib. Anno 1796. id 14 mens. 7^{bris}
Inceptus de Opatowice Janowski Can.
Cath. Vigoriz Decanatus Cur. et Radom. V. D. 27^{bris}

Ferrifodina Perzanska Anno Dni Millesimo
Septingentesimo Nonagesimo Sexto id 21 mens.
8^{bris} Denuntiationibus Premissis tribus Quarta
1^{ma} die 21^{ma} post Pentec. Secunda die 22^{da}
3^{ta} die 23^{da} post Pentec. Tertia in Feste omnium Sanctorum inter
missa Parochialis Solemniter Habita est nullaq;
legitimo Impedimento de tecto Prædictus Dnus Hi-
larion Zaborowski Applicatus Capellanus ad
Ecc. Parochialem Vield. Honestos Alexandri
Homutowski Puerum et Evdaxiam Sycow
na Virginem in Ecc. Stawickensi interroga-
vit eorumq; mutuo Consensu habito Solemniter
per verba de presenti Matrimonio Coniunxit
Presentibus Testibus notis Caietano Borkow-
ski et Basilio Chomutenko de Ferrifodina Per-
zanska Postea Eo ex Rit. P. & S. Matris Ecclie in
missa Celebratione benedixit.

Villa Michatowa Anno Dni Millesimo Sep-
tingentesimo Nonagesimo Septimo id Vigesima
Septima mens. Aprilis Premissis tribus Banis
inter

inter Missa Parochialis Solemnia habita nullo
legittimo Impedimento detecto Ego Carolus Kaliszki
sibi Vice Decanus Curie Comendatus Euldo Vicedominus
M.D. Nicolaum Rozyczki Viduum R.C. Curie et M.M.
D. Ludovicam Kosciuszka Viduam in Euldo Mi-
chaliensi R.P.M. Interrogavi Eorumq. mutuo
Consensu habito Solemniter per verba de pro-
senti Matrimonio Coniunxi Presentibus Testi-
bus M.D. Thoma Rybczynski R.T. Curie et Inno-
centio Josepho Kosciuszko.

Villa Kamienska Anno Dni Millesimo
Septingentesimo Nonagesimo Septimo id est
vicesimo Mens Aprilis Denuntiacionibus pre-
missis tribus continuis diebus Dniis quarum
Prima Dnica in Albis. Secunda Dnica 11 post Pas-
cha Tertia Dnica 111 post Pascha in ter missa
Parochialis Solemnia habita est nulloq. legit-
to Impedimento detecto Ego Carolus Kaliszki Com-
mendatus Vicedominus Curie Cardinalium Visielcki Puerum
et Franciscam Korwalska Viduam Matrimo-
nio Coniunxi Presentibus Testibus M.D. Ven-
centio Wasowicz Vexill. Nationali et Inno. Dno Jo-
sepho Swanski Canono Curie Postea Eis ex Ri-
tu S.R. Ea benedixi

Villa Wronowicka Anno Dni ut supra Die Ve-
ro Idus mens. Maj. Ego Carolus Kaliszki Com-
mendatus Euldo Puerum Vicedominum M.M. Joannem Hu-
lewicz Vexill. Curie Curiam et Barbina
Kalerwska Virgineum Matrimonio Coniunxi
Felix Pabui ad mentem Indutti ex Canellana
Consistorii Pueris Priscus sub id vigesima dua
mens Aprilis Anno Millesimo Septingentesimo
Nonagesimo Septimi Emonali presentibus Testi-
bus M.M. Petro Bieniewski Succamoras
Regis Poloniae et M.M. Joanne Szplawski
Regente Curie Alisy Postea Eis ex Ritu
S.R. Ea benedixi

Villa Chuplany Anno Dni Millesimo Septin-
gen

Septingentesimo Nonagesimo Septimo id vero qua-
mensis Ibris Promissis demeritationibus Tri-
bus Populo ad Divina Congregato Nulloq impe-
diimento detecto Ego Carolus Valivski Comendary
Eall Par Vieles Dnos Dnos Marcum Cudacki
Economum Cituplanę Juvenem et Catharina
Wroblewska Virgineam in Capella Cituplanensis
Interogavi eorumq Muto Consensu habito Sola-
niter per Verba de presenti Matrimonio Conjun-
xi Presentibus Testibus Perit Ad Stanislas
Potocki Vicarys Districtus Ord Ad Ad Francis-
co Trzecciak R. T. Ord Postea Eis ex Ritu S. R. E.
in Missa Celebrne benedixi

Ferriofodina Pzuki Anno Dni Millesimo Septin-
gentesimo Nonagesimo Septimo id tina mny Ho-
vembri Perit Adm Dnus Dnus Thomas Durin-
Wagowicz Canuus Vjovivis et Smolensan Pro-
motor Vieles Labor Theodorum Galicki Pro-
chid Horbuloviz Juvenem et Anastasiam Catho-
lica Perochus Vieles Virgineam Matrimonio
Conjunct Siq juxta ritum S. R. E benedixit Pa-
sentibus Testibus Martino Nowicki Organi-
no Vieles et Feliciano Radziewicz